
PZ.271.6.2023                                                                        Bełchatów, dnia 17.03.2023 

           
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Przebudowa
i rozbudowa budynku OSP w Kurnosie Drugim”-  prowadzonego na podstawie art. 275
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art.  222 ust. 5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   

L.p. Wykonawca Cena  zawarta
w ofercie
(brutto)

Gwarancja

1 MK BUDIMA  Sp. z o.o.
97-400 Bełchatów 2 792 029,79 zł 60 msc

2 Firma usługowo – budowlana KRIZBUD Kluska Krzysztof 
98-332 Rząśnia 2 629 419,05 zł 60 msc

3 WIK-BUD Katarzyna Maziarz
97-400 Bełchatów  2 478 267,65 zł 60 msc

4 Piotr Machalewski i Witold Świtkowski 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „WIKTOR” sp.j.

97-500 Radomsko
2 990 000,00 zł 60 msc


	L.p.
	Wykonawca

